MAYTONI

HacTeHHbIA CBETUJIbHUK
(bpa) Camden 10BT

3000K IP 54

ApTuUKyn

BpeHp

Konnekyus

Cepus

Twnn ToBapa

LiBeT apmaTypsbl

MaTepuan apmaTypbl

LiBeToBasa TemnepaTtypa

3awwuTa IP

OnmMnpyemole

BbicoTa

WunpuHa

NHOekc uBeTonepenayun

OnvHa

Yron paccenmBaHunsa

MunHuManbHas uBeToBas

TemnepaTypa

Hanps>xkeHne

CTeneHb 3amnThbl

FapaHTUsA

MowHoCTb

Ob6bem

MuHuManbHas BbiCOTa

MakcunmanbHas BbiCOTa

O009WL-L10S

Outdoor

Outdoor

Camden

HacTeHHbIN cBeTUNbHUK (6pa)

Cepebpo

ANOMUHUN

3000

IP 54

HeT

80

250

80

108

260

3000

AC 220-240

Classl

10

0.0039

80

80

7 (495) 777-40-50


tel:+74957774050

Jlamnbl B KOMMAEKTe HeT

CBeTOBOM MNOTOK 820

Yawa kpenneHus HeTt

Lenb HeT

OcHoBaHuNe Na

dopmMa 0CHOBaHUA MpsaMoyronbHas
OnnHa ocHoBaHMA 52

LLinpnHa ocHoBaHuA 182
MNepekniovaTens Ha bpa HeTt

Knacc saHeproaddekTnsHoctn G

OrHebe3onacHo Het
OkpalwwuBaemas HeTt
Abaxxyp HeTt
OnnHa ynakoBku 170
HeTTo 0.58
BpyTTO 0.86
NaTynk OBUKEHNA HeT
[aT4ynk ocBelleHHOCTN Het

ConHe4yHasa 6aTapes HeTt
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