

Настенный светильник (бра) Camden 10Вт 3000К IP 54

Серия: Camden Артикул: 0009WL-L10S

Артикул	0009WL-L10S
Бренд	Outdoor
Коллекция	Outdoor
Серия	Camden
Тип товара	Настенный светильник (бра)
Цвет арматуры	Серебро
Материал арматуры	Алюминий
Цветовая температура	3000
Заданта IP	IP 54
Диммируемые	Нет
Высота	80
Ширина	250
Индекс цветопередачи	80
Длина	108
Угол рассеивания	260
Минимальная цветовая температура	3000
Напряжение	AC 220-240
Степень защиты	Class1
Гарантия	3
Мощность	10
Объем	0.0039
Минимальная высота	80
Максимальная высота	80

Лампы в комплекте	Нет
Световой поток	820
Чаша крепления	Нет
Цепь	Нет
Основание	Да
Форма основания	Прямоугольная
Длина основания	52
Ширина основания	182
Переключатель на бра	Нет
Класс энергоэффективности	G
Огнебезопасно	Нет
Окрашиваемая	Нет
Абажур	Нет
Длина упаковки	170
Нетто	0.58
Брутто	0.86
Датчик движения	Нет
Датчик освещенности	Нет
Солнечная батарея	Нет